
   

 

  

  

    

 

 

 

 

  

 

 

   
 

 

社会福祉法人 幸 清 会 

地域密着型特別養護老人ホーム 舟見の杜２０１４ 

発行日：令和５年１２月１０日 

発行担当者：吉田 裕昭 

※写真につきましては、ご本人・ご家族様同意にて掲載させて頂いております。 

～ふなみカフェイベント（喫茶）～ 

書道教室 季節にちなんだ言葉をお手本を参
考に筆を走らせていました。 
今回も上手に描く事が出来ていま
す♪ 

※写真につきましては、ご本人・ご家族様同意にて掲載しております。 

年に数回、手作り以外に「街の
名品」と題して、お店で購入し
たお菓子を振舞っています。今
回は、ミスタードーナツでし
た。苦手な方は別なお菓子を。
「珍しいお菓子だね。美味し
い」と喜ばれていました♪ 

今年も残すところあとわずかとなりましたが、ご家族様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

この 1 年入居者様はもとより、ご家族様にも大変お世話になりました。 

また、ケアをはじめとする施設運営に対しまして日頃よりご理解とご協力をいただき、職員一同大変感謝しておりま

す。 

来年も更により良いサービスを提供し、入居者様に満足していただけるよう努めてまいりますので、どうぞ宜しくお

願い申し上げます。 

 

加えまして法人全体で、ＳＤＧｓ（エスディージーズ）=「持続可能な開発目標」に取り組んでおります。 

年賀状の送付についてですが、はがきに必要な資源の保護や廃棄物の削減、配達に伴い排出される二酸化炭素の削減

など環境への配慮につながると考え控えさせていただいております。 

書面にて失礼とは存じますが、ご理解をいただけると幸いでございます。 


